que dixerat Japoni & que responsa fu-
erunt quod multa inter se cogitatione
reuelant & ad quanta inter se diligenter
examinat dilatato gaudio si in isto
desiderio inualente gaudium eius ob-
ducit ad invidenda noctis horam
multa cupiditate sue sit quare ut
pute feruoris impaese fluctu ac
auelose interit metit appetitibus
si solis cui tanta auditate torque-
tur erat medius inter lucem & tenebras
sibi perissimus insidit in solis oc-
casu quod illis diei residuum pererat
medius inter lucem & tenebras sibi per-
issimus insidit tractum duorum
habuisse diei Sed eo urgente de-
mum ad prosperas sub conspectio suis
ocidit dies noctis indugit in tene-
bras ad interit appetitus quadros & ipse
solum interpositum unquam tere in
surgente ergo illius noctis crepuscu-
lo multa varietate subuerit fluctu-
ans animus in medea qui ad ex-
tus anotando singulos gradus solis
donec occiderit nec similitudine gra-
mori notat & appetit lapsus nocte
Sic per quatuor ortu lune in nocte
illa quia per se in horam deua-
tura esset ab ortu sic eius noctibus
ab existentibus in palatio quanta
vigilia dormitionis singuli que-
tem appeterat per qua splendi per
voti desiderata libertas plena pater
adit Sed o qua desiderati animo
metu sitis festinatio quante eius tere
quetur amantibus antea amplexus tunc
tunc ad medea sentit patris famulos
in palatio longa vigilia noctem
cludere & in vigilantibus per qua
cadencia sompnos / nullatenus
sebadare longe igitur expectator
velut in patiens nunc huc ut illuc
factus per camera in quiete nunc ad
eius se dirigit hostium exploratura
sed forte vigilantes inueniant dor-
mitons tractatum nunc quibus iam
ab aperit fenestras in spectura per il-
las quibus effluerit de ea nocte
decompus sed tam dum talibus reperit.

angustus donec galloz cetera dormitione
per vndiq; inualeat ad quos no-
mita vigilantes instans quietem
appetit dormiendi Perdentem igitur
vniuersa familia regis sub noctis
tante diffuso iniquaque silencio
Medea explorata non modicum
quadam animi sibi domesticam
& minus aperta ad Japonem tunc int-
bit qua ut perent Japon sub isto pre-
dit affalano & dum comite leuis
interit per obsequium palatii gradus
medea per venit ad aulam in omni
interitu astante medea Japon affe-
tups verbis salutis pandit oracu-
lo in ingressu Sic igitur simili respo-
so reddito per medea gratulatus
valuat miramur affertur sibi perest
amix Japon & medea solis mirame-
ra dactylis & frenat aule game
per medea in seratio unabilis ap-
pattu tractum Japon Medea dicitur
te quodit dixit igitur thauris su-
is quada unamque operata in no-
mie permi solum ut per talis erat
moris Medea dicitur ab illis &
ca ostensa Japon in milia lumen
adentem perent quibus tota ta-
mera fulgore maximo poluerit
hije perent illi allocuta & dicit
pereto atz Japon sup hac unam
ne sumi solum fidele sacramentum
michi perent ut ad me tota tue
voluntatis expona arbitrio & in-
pletura sum omnia que tibi permi-
si in corroboracione & puritate tue
fidei te in perpetuo peruentura pio-
tore affermes sub dimum & quam
quirit ab hac hora in tua operam
atque quibus nullo tunc nite tue dese-
rere me aliqua machinatione per-
meo Sed quod Japon deuoto vultu
perferens & unamque mandata
corpore Medea peruenit pugula
& adimplet perdicta iuravit Sed
o decepton a vni fallacia Sic Japon
quod tibi medea deum fuisse plus